



# URZĄD MORSKI W GDYNI

www.umgdy.gov.pl



**Fundusze Europejskie**  
Infrastruktura i Środowisko



**Rzeczpospolita Polska**

**Unia Europejska**  
Fundusz Spójności



Gdynia, dnia 03.04.2020 r.

Nr post.: **ZP.371.6.2020.ASz**

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

**Dotyczy:** Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.: **Dostawa samochodów terenowych w ramach projektu „Ochrona brzegów morskich w rejonie Półwyspu Helskiego”.**

1. W związku z otrzymaniem wniosku Wykonawcy w sprawie wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: SIWZ), Zamawiający, działając w trybie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 1843 z późn. zm.) zwanej dalej: ustawą Pzp, przedstawia treść pytań wraz z wyjaśnieniami:

### **Pytanie 1:**

Czy zamawiający dopuści samochód o pojemności skokowej silnika 1996cm<sup>3</sup> ?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza samochód o pojemności skokowej silnika 1996cm.

Zamawiający zmienia tym samym Formularz Specyfikacji Technicznej dla części 1, poprzez zmniejszenie pojemności skokowej silnika do minimum 1,9dm<sup>3</sup>.

### **Pytanie 2:**

Czy zamawiający dopuści samochód o szerokości 1977mm mierzonej ze złożonymi lusterkami? Producent nie podaje informacji o szerokości bez lusterek.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza samochód o szerokości 1977mm ze złożonymi lusterkami bocznymi. Zamawiający doprecyzuje Formularz Specyfikacji Technicznej dla części 1, poprzez zastąpienie zapisu o treści: „Szerokość całkowita bez lusterek bocznych min. 1850mm” zapisem: „Szerokość całkowita ze złożonymi lusterkami bocznymi min. 1850mm”.

ul. Chrzanowskiego 10, 81-338 Gdynia ☎ + 48 (58) 355 32 12; e-mail: [zam\\_pub@umgdy.gov.pl](mailto:zam_pub@umgdy.gov.pl)



ZAŚLUBIN POLSKI Z MORZEM  
POLSKIEJ ADMINISTRACJI MORSKIEJ  
POLSKIEGO SZKOŁNICTWA MORSKIEGO



**MGM**  
Ministerstwo Gospodarki Morskiej  
i Żeglowności



#PolskaMorska

#100LatPolskiMorskiej

**Pytanie 3:**

Czy zamawiający dopuści samochód w kolorze czarnym metalizowanym lub białym niemetalizowanym ?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza samochód w kolorze czarnym metalizowanym oraz nie dopuszcza samochodu w kolorze białym niemetalizowanym.

Zamawiający zmieni Formularz Specyfikacji Technicznej dla części 1, poprzez zastąpienie zapisu o treści: „Nadwozie polakierowane lakierem metalizowanym w kolorze niebieskim, srebrnym lub grafitowym” zapisem: „Nadwozie polakierowane lakierem metalizowanym w kolorze niebieskim, srebrnym, grafitowym lub czarnym”.

2. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż termin składania i otwarcia ofert określony w Ogłoszeniu o zamówieniu oraz w SIWZ, nie ulega zmianie.

Załącznik:

Załącznik nr 1.1 – Formularz Specyfikacji Technicznej dla części 1, po dokonanych zmianach.

**Z up. DYREKTORA**  
**URZĘDU MORSKIEGO W GDYNI**

*inż. kpt. ż.w. Mariusz Jeleń*  
Z-ca Dyrektora ds. Inspekcji Morskiej

Otrzymują:

1. ZP – w celu opublikowania na stronie Urzędu Morskiego Gdynia
2. a/a

2

---

ul. Chrzanowskiego 10, 81-338 Gdynia ☎ + 48 (58) 355 32 12  
fax: (58) 620 67 43, e-mail: [zam\\_pub@umgdy.gov.pl](mailto:zam_pub@umgdy.gov.pl)